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1000  42,714,424.36  68,937,509.72  58,354,509.87  53,297,424.21  10,582,999.85ACTIVO

1100  34,781,884.69  64,650,822.79  55,993,119.43  43,439,588.05  8,657,703.36ACTIVO CIRCULANTE

1110  23,948,220.08  30,761,054.82  26,763,593.38  27,945,681.52  3,997,461.44EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  10,184.38  53,238.45  44,327.45  19,095.38  8,911.00EFECTIVO

1112  23,938,035.70  30,707,816.37  26,719,265.93  27,926,586.14  3,988,550.44BANCOS / TESORERÍA

1120  5,138,717.58  24,569,247.61  28,392,401.97  1,315,563.22 -3,823,154.36DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  22,147,595.10  22,147,595.10  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  5,114,961.94  2,147,743.55  5,970,899.23  1,291,806.26 -3,823,155.68DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  216,376.64  216,376.64  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1125  30,000.00  0.00  0.00  30,000.00  0.00DEUDORES POR ANTICIPOS DE LA TESORERÍA  A 

CORTO PLAZO

1129 -6,244.36  57,532.32  57,531.00 -6,243.04  1.32OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  5,694,947.03  9,320,520.36  837,124.08  14,178,343.31  8,483,396.28DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  950,000.00  917,335.00  34,535.00  1,832,800.00  882,800.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  4,744,947.03  8,403,185.36  802,589.08  12,345,543.31  7,600,596.28ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  7,932,539.67  4,286,686.93  2,361,390.44  9,857,836.16  1,925,296.49ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  3,876,524.52  3,434,400.67  2,361,390.44  4,949,534.75  1,073,010.23BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  555,000.00  0.00  0.00  555,000.00  0.00TERRENOS

1233  1,826,506.78  0.00  0.00  1,826,506.78  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES
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1235  1,495,017.74  3,434,400.67  2,361,390.44  2,568,027.97  1,073,010.23CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1236  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 

PROPIOS

1240  5,136,123.59  852,286.26  0.00  5,988,409.85  852,286.26BIENES MUEBLES

1241  31,083.50  429,416.26  0.00  460,499.76  429,416.26MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  0.00  16,450.00  0.00  16,450.00  16,450.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1244  5,105,040.09  406,420.00  0.00  5,511,460.09  406,420.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1260 -1,080,108.44  0.00  0.00 -1,080,108.44  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -59,100.42  0.00  0.00 -59,100.42  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -1,021,008.02  0.00  0.00 -1,021,008.02  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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